uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

III. 
Kupní cena 

Smluvní Strany se dohodly na následující kupní ceně: 

Cena zboží bez DPH ....... .. 339 900,- Kč 
DPH 21% .................... .. 71 379,- Kč 
Celkem kupní cena ..... 411 279,- Kč, 
tj.Slovy: ČtyřistajedenácttisícdvěstěsedmdesátdevětCZK. 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě vystavené faktury - daňového dokladu se 
splatností 14 dní. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.